Foglio dati 3SB2404-0B
elemento di commutazione, 1 NO, attacco a spina piatta
marca del prodotto SIRIUS
denominazione del prodotto elemento di contatto
designazione del tipo di prodotto 3SB2
Blocchetto di contatti/ portalampada
numero dei portalampada 0
Dati tecnici generali
funzione del prodotto apertura positiva No
idoneità all'integrazione pulsante a pressione / selettore
tipo di tensione
● della tensione di impiego AC/DC
grado di protezione IP
● della custodia IP40
● del morsetto di collegamento IP00
resistenza a vibrazioni secondo IEC 60068-2-6 20 ... 200 Hz: 5g
codice di riferimento secondo IEC 81346-2:2009 S
Direttiva RoHS (data) 07/01/2006
tensione di impiego
● con AC
— a 50 Hz valore nominale 5 ... 230 V
— a 60 Hz valore nominale 5 ... 230 V
● con DC valore nominale 5 ... 230 V
Circuito elettrico ausiliario
numero dei contatti nC per contatti ausiliari 0
numero dei contatti nO per contatti ausiliari 1
numero dei contatti CO per contatti ausiliari 0
corrente di impiego con AC-12
● con 24 V valore nominale 10 A
● con 60 V valore nominale 10 A
● con 110 V valore nominale 10 A
● con 230 V valore nominale 10 A
corrente di impiego con AC-15
● con 24 V valore nominale 4 A
● con 110 V valore nominale 4 A
● con 230 V valore nominale 4 A
corrente di impiego con DC-12
● con 24 V valore nominale 6 A
● con 60 V valore nominale 5 A
● con 110 V valore nominale 2,5 A
● con 230 V valore nominale 1 A
corrente di impiego con DC-13
3SB24040B
Pagina 1/3 19/02/2024 Con riserva di modifiche
© Copyright Siemens
● con 24 V valore nominale 3 A
● con 60 V valore nominale 1,2 A
● con 110 V valore nominale 0,7 A
● con 230 V valore nominale 0,3 A
Connessioni /Morsetti
esecuzione del collegamento elettrico collegamento a spina piana
Condizioni ambientali
temperatura ambiente
● durante l'esercizio -25 ... +70 °C
● durante l'immagazzinaggio -40 ... +80 °C
Montaggio/ Fissaggio/ Dimensioni
tipo di fissaggio attaccabile
altezza 19 mm
larghezza 8 mm
profondità 31 mm
Approvazioni Certificati
General Product Approval
KC
General Product Ap-
proval other
Confirmation
Ulteriori informazioni
Informazioni sull'imballaggio
Information- and Downloadcenter (Cataloghi, Opuscoli,…)
Industry Mall (sistema di ordinazione Online)
Generatore CAx online
Service&Support (Manuali, Certificati, Caratteristiche, FAQ, …)
Banca dati immagini (foto prodotto, disegni dimensionali 2D, modelli 3D, schemi delle connessioni, macro EPLAN…)
3SB24040B
Pagina 2/3 19/02/2024 Con riserva di modifiche
© Copyright Siemens
7,418,6
4,
1
9
17
,5
Ultima modifica: 06/01/2021
3SB24040B
Pagina 3/3 19/02/2024 Con riserva di modifiche
© Copyright Siemens